
Watch 2 Uživatelská příručka



1

Další podrobnosti získáte naskenováním kódu QR nebo připojením hodinek k aplikaci a přečtením uživatelské 
příručky.

Důležité informace o vodotěsnosti

Odolnost zařízení vůči vodě není konstantní a může se časem změnit. Aktivity, které mohou ovlivnit odolnost 
zařízení zahrnují:
- Dopad na tvrdý povrch nebo jiné nárazy
- Styk s mýdlem nebo mýdlovou vodou (například koupání nebo sprchování)
- Kontakt s parfémy, rozpouštědly, čistícími prostředky, kyselinami, kyselými potravinami, repelenty proti hmyzu, 

kosmetickými přípravky, opalovacími krémy, oleji nebo barvami na vlasy
- Exponování zařízení v rychle se pohybující vodě (například při vodním lyžování, skok do vody,...)
- Nošení zařízení v prostorech, kde je pára či v sauně

I při striktním dodržování výše uvedených pokynů může dojít k nechtěnému kontaktu zařízení s mýdlem, 
šamponem, kondicionérem, pleťovou vodou, parfémem, rozpouštědly, čistícími prostředky, kyselinami 
nebo kyselými potravinami, repelenty proti hmyzu, opalovacími krémy, oleji, barvami na vlasy 
nebo jakoukoliv jinou látkou kromě vody. 

Chemikálie obsažené v těchto produktech by mohly nepříznivě ovlivnit těsnící prvky a akustické 
membrány a způsobit tím nevratné poškození těchto ochran, za které prodejce nenese žádnou 
odpovědnost.



2

Přehled produktu
Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a uschovejte si ji pro budoucí použití.

Hodinky Nabíjecí dokovací stanice

Obrazovka 
displeje

Tlačítko 
napájení

Vrchní tlačítko

Snímač tepové 
frekvence

Kontaktní místa

Podrobnější informace o hodinkách získáte po jejich připojení k aplikaci a zobrazení pokynů.

  Pro stáhnutí aplikace naskenujte QR kód.

Způsob připojení
Stáhněte si a nainstalujte aplikaci Mi Fitness, abyste mohli hodinky lépe ovládat, a přihlaste se pomocí účtu 
Xiaomi pro získání dalších služeb. Stisknutím a podržením tlačítka napájení zapněte hodinky. Pomocí telefonu 
naskenujte QR kód zobrazený na hodinkách a poté stáhněte a nainstalujte aplikaci. Můžete také naskenovat 
níže uvedený QR kód nebo si aplikaci stáhněte a nainstalujte z obchodu s aplikacemi.

Poznámky: Po odsouhlasení zásad ochrany osobních údajů společnosti Google a zásad ochrany osobních údajů 
společnosti Xiaomi vstoupíte do procesu Bluetooth ověření. Pro dokončení procesu ověření postupujte podle 
pokynů.
GPS a A-GPS
Hodinky podporují sledování polohy pomocí globálního polohového systému (GPS). Při venkovních cvičeních, 
jako je například běh, systém GPS automaticky zahájí činnost a upozorní vás na úspěšné určení polohy. 
Po ukončení cvičení bude sledování ukončeno. Nejlepším místem pro sledování GPS je venkovní otevřené 
prostranství; když se naopak nacházíte v hustém davu lidí, zvednutím ruky nahoru můžete pomoci systému GPS 
s lepším určením polohy. Doporučujeme zahájit cvičení až poté, co začne systém GPS pracovat. 
Hodinky jsou vybaveny funkcí Assisted GPS (A-GPS), která umožňuje urychlit určování polohy pomocí dat přímo 
ze satelitů GPS. Zkontrolujte, zda jsou hodinky propojeny s telefonem přes Bluetooth, že lze automaticky 
synchronizovat data z aplikace do hodinek a automaticky aktualizovat i data A-GPS. V případě, že data nebyla 
synchronizována po dobu sedmi po sobě jdoucích dnů, platnost dat A-GPS vyprší. V takovém případě bude nutné 
znovu získat informace o poloze. Pro aktualizaci informací o poloze můžete přejít na stránku venkovních cvičení 
na hodinkách. 
Nabíjení
Při nízkém stavu baterie hodinky okamžitě nabijte. 
Před nabíjením otřete kontakty na zadní straně hodinek a na dokovací stanici do sucha, abyste odstranili zbytky 
potu nebo vlhkosti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


